
UCHWAŁA NR XLI/4/2018
RADY GMINY SADKI

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na  2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XL/64/2017 Rady Gminy Sadki z 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na rok 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 28.670.351,11 zł, z tego:

1) dochody bieżące 27.889.149,71 zł

2) dochody majątkowe 781.201,40 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) § 2. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 28.885.351,11 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 27.054.922,25 zł;

2) wydatki majątkowe 1.830.428,86 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) § 4. otrzymuje brzmienie:

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018”;

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4) § 9. Otrzymuje brzmienie:

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 336.677,62 zł do dyspozycji sołectw”;

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5) § 13. Otrzymuje brzmienie:

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2018 rok z zakresu administracji  
rządowej w wysokości 8.936.197,23 złotych”.

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Deficyt budżetu w wysokości 215.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki.

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki.

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Gajewska

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 5 122,28

0,00 0,00

75416 0,00 5 122,28

0,00 0,00

0,00 5 122,28

852 0,00 1 577,23

0,00 0,00

85215 0,00 1 577,23

0,00 0,00

0,00 1 577,23

razem: 0,00 6 699,51

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6 699,51Ogółem: 28 663 651,60 28 670 351,11

majątkowe

majątkowe 781 201,40 781 201,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 301,40 71 301,40

bieżące 27 882 450,20 27 889 149,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 1 577,23

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 577,23

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 122,28

Pomoc społeczna 395 520,00 397 097,23

Straż gminna (miejska) 3 000,00 8 122,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 8 122,28

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany planu dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/4/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 301,40 71 301,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3704899,45 3527899,45 2570600,52 957298,93 0 177000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10100 -10100 0 -10100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3704799,45 3527799,45 2570600,52 957198,93 0 177000 0 0 0 0 0

przed zmianą 2885240,46 2874740,46 2105751 768989,46 0 10500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2885240,46 2874740,46 2105751 768989,46 0 10500 0 0 0 0 0

przed zmianą 141700 141700 0 141700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131700 131700 0 131700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 366734,97 366734,97 0 366734,97 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 376734,97 376734,97 0 376734,97 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170075,88 95075,88 600 94475,88 0 75000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169975,88 94975,88 600 94375,88 0 75000 0 0 0 0 0

przed zmianą 28360 28360 0 28360 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28260 28260 0 28260 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 397335,25 358575,25 224877 133698,25 0 38760 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5122,28 5122,28 0 5122,28 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 402457,53 363697,53 224877 138820,53 0 38760 0 0 0 0 0

przed zmianą 231435,25 217635,25 176977 40658,25 0 13800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5122,28 5122,28 0 5122,28 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 236557,53 222757,53 176977 45780,53 0 13800 0 0 0 0 0

przed zmianą 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5122,28 5122,28 0 5122,28 0 0 0 0 0 0 0

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zmiany w planie wydatków

Z tego

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
bieżące świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Dział

1

Rozdział

750

75023

4210

PlanNazwa

4 5

Administracja publiczna

3704899,45

-10100

10000

3704799,45

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2885240,46

-10000

10000

2885240,46

141700

-10000
Zakup materiałów i wyposażenia

0

131700

Zakup usług pozostałych

366734,97

0

10000

376734,97

Pozostała działalność

170075,88

-100

0

169975,88

4300

75095

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

28360

-100

0

28260

397335,25

0

5122,28

402457,53

231435,25

0

5122,28

236557,53

3400

0

5122,28

754

75416

4270 Zakup usług remontowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/4/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 5



po zmianach 8522,28 8522,28 0 8522,28 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1201944 743994 608216 135778 0 457950 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1577,23 30,93 0 30,93 0 1546,3 0 0 0 0 0

po zmianach 1203521,23 744024,93 608216 135808,93 0 459496,3 0 0 0 0 0

przed zmianą 135000 0 0 0 0 135000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1577,23 30,93 0 30,93 0 1546,3 0 0 0 0 0

po zmianach 136577,23 30,93 0 30,93 0 136546,3 0 0 0 0 0

przed zmianą 135000 0 0 0 0 135000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1546,3 0 0 0 0 1546,3 0 0 0 0 0

po zmianach 136546,3 0 0 0 0 136546,3 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30,93 30,93 0 30,93 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30,93 30,93 0 30,93 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 991356,28 251356,28 0 251356,28 740000 0 0 0 0 35900 35900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13900 -13900

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000

po zmianach 991356,28 251356,28 0 251356,28 740000 0 0 0 0 36000 36000

przed zmianą 670356,28 251356,28 0 251356,28 419000 0 0 0 0 22000 22000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000

po zmianach 670356,28 251356,28 0 251356,28 419000 0 0 0 0 36000 36000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31000 31000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13900 13900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13900 -13900

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13900 13900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13900 -13900

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27048322,74 15542283,25 9656249,08 5886034,17 1786236,37 9489315,92 487,2 0 230000 1830328,86 1830328,86

zmniejszenie -10100 -10100 0 -10100 0 0 0 0 0 -13900 -13900

zwiększenie 16699,51 15153,21 0 15153,21 0 1546,3 0 0 0 14000 14000

po zmianach 27054922,25 15547336,46 9656249,08 5891087,38 1786236,37 9490862,22 487,2 0 230000 1830428,86 1830428,86

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

83884

0

0

83884

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-13900

0

13900

-13900

0

0

28878651,6

-24000

30699,51

28885351,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki razem:

4270 Zakup usług remontowych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

8522,28

1201944

0

1577,23

1203521,23

135000

0

1577,23

136577,23

135000

0

1546,3

136546,3

0

0

852

85215

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

30,93

30,93

1027256,28

-13900

14000

1027356,28

692356,28

0

14000

706356,28

17000

0

14000

31000

13900

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 312 602,56 0,00

01010 312 602,56 0,00

6050 312 602,56 0,00

212 602,56 0,00

85 000,00 0,00

15 000,00 0,00

600 1 344 393,00 0,00

60016 1 344 393,00 0,00

6050 1 273 189,00 0,00

187 278,00 0,00

11 674,00 0,00

52 975,00 0,00

40 248,00 0,00

36 153,00 0,00

26 611,00 0,00

10 000,00 0,00

68 094,00 0,00

390 156,00 0,00

420 000,00 0,00

5 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6060 71 204,00 0,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej wewnątrzosiedlowej
Fundusz sołecki Samostrzel

wykonanie dokumentacji projektowej na budowe przystanków przy ul. Wyrzyskiej
w  Sadkach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00

25 000,00

71 204,00

68 094,00

390 156,00

420 000,00

36 153,00

26 611,00

10 000,00

Modernizacja drogi Radzicz-Dębionek

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Budowa drogi w Mrozowie

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

1 344 393,00

11 674,00

52 975,00

40 248,00

1 273 189,00

187 278,00

85 000,00

15 000,00

1 344 393,00

312 602,56

312 602,56

212 602,56

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Przebudowa kanalizacji deszczowej - odwodnienie ul. Strażackiej i Kasztanowej

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Kościelnej w Sadkach

Wykaz realizowanych inwestycj

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 312 602,56

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/4/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 7



7 000,00 0,00

20 000,00 0,00

32 604,00 0,00

11 600,00 0,00

720 83 884,00 0,00

72095 83 884,00 0,00

6067 71 301,40 0,00

71 301,40 0,00

6069 12 582,60 0,00

12 582,60 0,00

900 19 286,30 0,00

90015 4 180,80 0,00

6050 4 180,80 0,00

1 180,80 0,00

3 000,00 0,00

90019 15 105,50 0,00

6230 15 105,50 0,00

5 105,50 0,00

10 000,00 0,00

921 35 900,00 100,00

92109 22 000,00 14 000,00

6050 17 000,00 14 000,00

7 000,00 0,00

0,00 14 000,00

3 000,00 0,00

7 000,00 0,00

6060 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

92195 13 900,00 - 13 900,00

6050 13 900,00 - 13 900,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup pieca CO Fundusz sołecki Łodzia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej Fundusz sołecki Śmielin 

Montaż monitoringu przy swietlicy wiejskiej Fundusz sołecki Radzicz

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę świetlicy wiejskiej w
Anielinach ( F. Sołecki Anieliny)

wymiana pieca CO w Łodzi i Mrozowie

0,00

0,00

5 000,00

36 000,00

7 000,00

7 000,00

5 000,00

14 000,00

3 000,00

36 000,00

31 000,00

15 105,50

5 105,50

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

Dofinansowanie do wymiany pieców CO o niskiej emisji do powietrza

Budowa oświetlenia na terenie gminy Sadki - zakup i montaż opraw oświetlenia
ulicznego Fundusz sołecki Anieliny

Budowa oświetlenia na terenie gminy Sadki - zakup lamp oświetleniowych przy
drodze gminnej Fundusz sołecki Bnin

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 105,50

19 286,30

1 180,80

3 000,00

4 180,80

4 180,80

71 301,40

12 582,60

12 582,60

83 884,00

83 884,00

71 301,40

11 600,00

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Informatyka

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kostki i materiałów na chodnik przez wieś - Fundusz sołecki Jadwiżyn

Budowa chodnika przy drodze nr 208 Fundusz sołecki Mrozowo

Budowa chodnika w Jadwiżynie etap II

Budowa chodnika w sołectwie Fundusz sołecki Sadki 32 604,00

7 000,00

20 000,00

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 8



13 900,00 - 13 900,00

926 34 263,00 0,00

92695 34 263,00 0,00

6050 34 263,00 0,00

8 000,00 0,00

13 263,00 0,00

7 000,00 0,00

6 000,00 0,00

1 830 328,86 100,00Razem 1 830 428,86

7 000,00

zakup urządzeń siłowni zewnętrznej Fundusz sołecki Samostrzel 6 000,00

Zakup urzadzeń do ćwiczeń fitness Fundusz sołecki Śmielin

Siłownia zewnętrzna zakup 3 elementów Fundusz sołecki Radzicz

Zakup przyrządów do ćwiczeń - siłownia zewnętrzna Fundusz sołecki Dębionek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Budowa biesiadnika Fundusz sołecki Anieliny

13 263,00

34 263,00

8 000,00

34 263,00

34 263,00

0,00

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 9



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

Budowa biesiadnika 921 92195 6050 0,00

Zakup i montaż oprawy oświetleniowej ulicznej 900 90015 6050 1 180,80

Organizacja Mikołaja dla dzieci- zakup nagród i art. spożywczych 750 75095 4210 700,00

Organizacja stoiska dożynkowego – zakup materiałów i art. spożywczych 750 75095 4210 500,00

Wymiana ogrodzenia przy krzyżu – zakup ramek ogrodzeniowych i materiałów 750 75095 4210 800,00

Paliwo i akcesoria do kosiarki i kosy spalinowej 600 60016 4210 541,96

Doposażenie OSP Anieliny – cele statutowe 754 75412 4210 1 000,00

Doposażenie Zespołu Szkół Stowarzyszenia ,,Żakus" - zakup krzeseł do pracowni komputerowej 750 75095 4210 500,00

Festyn sportowy – zakup nagród, materiałów, zabawa taneczna, grill 750 75095 4210 600,00

4210 1 000,00

4300 1 400,00

4210 500,00

4300 1 500,00
Dokumentacja techniczna pod budowę świetlicy wiejskiej w Anielinach 921 92109 6050 14 000,00

24 222,76

Festyn z okazji 90-lecia straży pożarnej wsi Bnin 750 75095 4300 3 000,00

Zakup kosy spalinowej oraz paliwa i akcesoriów 600 60016 4210 2 050,00

Zakup środków chemicznych do zwalczania chwastów 600 60016 4210 150,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00

4210 350,00

4300 150,00

Konserwacja rowu melioracyjnego 600 60016 4300 4 700,00

Zakup lamp oświetleniowych przy drodze gminnej 900 90015 6050 3 000,00

Dzień Babci i Dziadka 750 75095 4210 624,93

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 2 100,00

Doposażenie przedszkola w Bninie 750 75095 4210 400,00

Zakup tabliczek kierunkowych z numerami domów 600 60016 4210 300,00

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku

750 75095

1 Anieliny

Razem

Festyn wiejski

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601

Renowacja planu wsi 750 75075

2 Bnin

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/4/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 10



17 124,93

Zakup paliwa do kosiarek wiejskich 600 60016 4210 500,00

4210 250,00

4300 150,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 16 074,71

16 974,71

Piknik rodzinny -  Dzień Dziecka 750 75095 4210 900,00

Wesołe miasteczko – ZAIKS, usługi itp.. 750 75095 4300 1 860,00

Oprawa muzyczna – umowa o dzieło 750 75095 4170 600,00

4210 460,26

4300 800,00

4210 650,00

4300 150,00

4210 600,00

4300 200,00

Naprawa pompy wodnej 750 75095 4270 1 000,00

Zakup środków chemicznych i nasion trawy 600 60016 4210 350,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00

Zakup przyrządów do ćwiczeń – siłownia zewnętrzna 926 92695 6050 13 263,00

Zakup materiału utwardzającego na drogi 600 60016 4210 10 000,00

Organizacja Dnia Dziecka i Matki w przedszkolu ,,Dobre Ludki” zakup nagród i słodyczy 750 75095 4210 300,00

31 433,26
Zakup kruszywa 600 60016 4210 19 197,45
Utrzymanie zieleni, paliwo,środki na chwasty itp. 600 60016 4210 1 200,00
Wyposażenie kuchni – świetlica 921 92109 4210 2 000,00
Szkoła – zakup materiałów do konserwacji 750 75095 4210 800,00
Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00
Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00
Wigilia dla seniorów – stowarzyszenie ,, Michał” zakup środków spożywczych 750 75095 4210 2 000,00
Seniorzy - wynajem autokaru 750 75095 4300 600,00
Stowarzyszenie Michał – wynajem autokaru 750 75095 4300 1 000,00
Świetlica – środki czystości 921 92109 4210 800,00
Mikołajki dla dzieci – upominki 750 75095 4210 2 000,00
KGW – wynajem autokaru 750 75095 4300 1 000,00
Zajęcia integracyjne dla dzieci – zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00

32 597,45

2

3 Broniewo

Bnin

Razem

Przegląd i konserwacja placu zabaw

Konserwacja, przegląd świetlicy wiejskiej, zakup materiałów – środki czystości 921 92109

926 92601

Paliwo do kosiarki, kosy oraz oleje, akcesoria, remonty 600 600164 Dębionek

5 Dębowo

Razem

Razem

92601Przegląd i naprawa placu zabaw 926

Razem

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 11



Zakup kostki i materiału na chodnik przez wieś 600 60016 6060 11 600,00

Doposażenie jednostki OSP 754 75412 4210 1 000,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd ogródka Jordanowskiego 926 92601 4300 200,00

Zakup paliwa i oleju do kosiarki 600 60016 4210 400,00

Gwiazdka dla dzieci 750 75095 4210 646,32

14 646,32

4210 253,32

4300 200,00

Zakup materiału utwardzającego na drogi 600 60016 4210 12 000,00

Doposażenie kuchni dla KGW 921 92109 4210 1 500,00

4210 350,00

4300 150,00

4210 200,00

4300 800,00

Wyjazd integracyjny nad morze – usługa transportowa 750 75095 4300 2 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych – usługa wesołego miasteczka 750 75095 4300 1 400,00

Zakup paczek na Mikołajki i Boże Narodzenie dla dzieci 750 75095 4210 600,00

19 453,32
4210 300,00

4300 200,00

4210 700,00

4300 800,00

4210 350,00

4300 150,00

Środki ochrony roślin 600 60016 4210 200,00

Środki czystości do świetlicy i wc 921 92109 4210 200,00

4210 1 000,00

4300 500,00

Dofinansowanie do wycieczki 750 75095 4300 1 000,00

Koszulki reprezentacyjne sołectwo 750 75075 4210 200,00

Rekultywacja dróg gminnych w Liszkówku 600 60016 4210 9 384,31

14 984,31
4210 800,00

4300 150,00

9 Łodzia

8 Liszkówko

Festyn rodzinny 750 75095

Razem

Przegląd, konserwacje i remonty placu zabaw 926 92601

Razem

Zakup paliwa i naprawa kosiarki 600 60016

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601

Przegląd i konserwacja świetlicy 921 92109

6 Jadwiżyn

7 Kraczki

Razem

Zakup paliwa, oleju,żyłki, naprawa kosiarki

926

600 60016

Konserwacja, przegląd, malowanie świetlicy 921 92109

Konserwacja, przegląd placu zabaw 92601

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 12



4210 500,00

4300 800,00

Zakup pieca co 921 92109 6050 7 000,00

Orbitrek Ro3- fitness – zakup wraz z montażem 926 92695 4300 3 210,00

Zakup okien do wieży i garażu, modernizacja wjazdu i CO - OSP Anieliny 754 75412 4300 1 000,00

Szkoła w Anielinach zakup ławek do pracowni komputerowej 750 75095 4210 1 000,00

Wyjazd integracyjny nad morze 750 75095 4300 1 800,00

Paliwo do kosiarki 600 60016 4210 200,00
Spotkanie z okazji Dnia Kobiet 750 75095 4210 300,00

4210 200,00

4300 1 000,00
Mikołajki dla dzieci 750 75095 4210 500,00
Doposażenie kuchni w naczynia 921 92109 4210 467,55

18 927,55

Przegląd świetlicy 921 92109 4300 800,00

4210 350,00

4300 150,00

Zakup lamp do świetlicy – czujki 921 92109 4210 200,00

Środki czystości do świetlicy i wc 921 92109 4210 300,00

Paliwo i akcesoria do kosy żyłkowej 600 60016 4210 400,00

Budowa chodnika przy drodze nr 208 600 60016 6060 7 000,00

Utwardzanie drogi kruszywem nr 208 600 60016 4210 7 000,00

Zakup dwóch pistoletów do klejenia na gorąco 921 92109 4210 200,00

Spotkanie z okazji Dnia Kobiet 750 75095 4210 500,00

4210 1 000,00

4300 1 500,00

Zakup krzewów ozdobnych 921 92109 4210 353,76

19 753,76
Występ artystyczny dla dzieci 750 75095 4300 300,00

4210 300,00

4300 200,00

4210 200,00

4300 800,00

4210 350,00

4300 150,00
11

10

9 Łodzia

Mrozowo

Radzicz

Przegląd i konserwacja świetlicy oraz sprzętu i gaśnic 921 92109

92601

Przegląd i konserwacja świetlicy wiejskiej 921 92109

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926

Piknik z okazji Dnia Dziecka

Piknik ,, Majówka” - zabawa taneczna 750 75095

Przegląd placu zabaw

750 75095

Razem

926 92601

Razem

Przegląd kosiarki, paliwo 600 60016

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 13



Festyn rodzinny 750 75095 4300 1 800,00

Siłownia zewnętrzna zakup 3 elementów 926 92695 6050 8 000,00

Montaż monitoringu przy świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 7 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,50

26 100,50
Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 150,00

Zakup materiałów i dekoracji do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 300,00

Opłata za wynajem autokaru na wycieczkę dla seniorów i mieszkańców sołectwa 750 75095 4300 1 500,00

Zakup produktów oraz wyposażenie kuchni dla KGW 750 75095 4210 1 000,00

Zakup szafy dla OSP 754 75412 4210 1 200,00

Występ artystyczny dla dzieci 750 75095 4300 600,00

Zespół Sadkowianie – sprzęt muzyczny 750 75095 4210 200,67

Budowa chodnika w sołectwie 600 60016 6060 32 604,00

37 554,67
4210 200,00

4300 800,00

4210 1 100,00

4300 150,00

Zakup materiału utwardzającego na drogi 600 60016 4210 9 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej wewnątrzosiedlowej 600 60016 6050 5 000,00

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 926 92695 6050 6 000,00

Wyjazd nad morze - usługa transportowa 750 75095 4300 2 500,00

4210 643,96

4300 1 500,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00

Zakup materiałów remontowych do świetlicy 921 92109 4210 2 000,00
Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji kosiarki 600 60016 4210 1 000,00

30 193,96
Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 7 910,12

4210 1 500,00

4300 2 000,00

Zakup kosiarki, paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 600 60016 4210 3 500,00

Środki ochrony roślin 600 60016 4210 300,00

4210 250,00

4300 250,00

14

13

11

12 Sadki

Samostrzel

Śmielin

Radzicz

Przegląd i konserwacja placu zabaw

Zakup produktów i usług w ramach planowanych imprez 750 75095

Razem

Festyn na Dzień Dziecka połączony z Dniem Matki i zabawą taneczną 750 75095

926 92601

Razem

Razem

Przegląd i konserwacja placu zabaw

Przegląd i konserwacja świetlicy 921 92109

926 92601

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 14



4210 500,00

4300 500,00

Turnieje sportowe połączone z grillem 750 75095 4210 1 000,00
Zakup urządzeń  zewnętrzne do ćwiczeń fitness 926 92695 6050 7 000,00

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej 921 92109 6060 5 000,00

Zakup tablicy informacyjnej 750 75095 4210 1 000,00

Zakup drzew 600 60016 4210 1 000,00

Gwiazdka dla Dzieci 750 75095 4210 1 000,00

32 710,12

336 677,62

14 Śmielin

OGÓŁEM

Razem

Przegląd i bieżące utrzymanie świetlicy 921 92109

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 33 000,00 1 577,23 34 577,23

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 577,23 1 577,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 577,23 1 577,23

8 934 620,00 1 577,23 8 936 197,23

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 33 000,00 1 577,23 34 577,23

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 577,23 1 577,23

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 546,30 1 546,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,93 30,93

8 934 620,00 1 577,23 8 936 197,23

Dotacje zadania zlecone

Razem:

Wydatki zadania zlecone

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/4/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 16



Uzasadnienie

Plan budżetu gminy według Uchwały Nr XL/64/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 28 grudnia 2017 roku
wynosił:

po stronie dochodów 28.663.651,60 zł

po stronie wydatków 28.878.651,60 zł

Dochody

Dział 754 Straż Gminna Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 5.122,28 zł na podstawie
kalkulacji ubezpieczyciela z tyt. odszkodowania dot. kolizji radiowozu
Straży Gminnej w Sadkach;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85215 o kwotę
1.577.23 zł zgodnie z wnioskiem złożonym do Wojewody Kuj-Pom –
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych za
I kwartał 2018 rok;

Wydatki

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków zgodnie z wnioskiem kierownika RF.3021.1.2018.AG –
zabezpieczenie środków na czynności likwidacyjne SP ZOZ
Przychodnia w Sadkach;
Dokonać zmiany w planie wydatków budżetowych w ramach Funduszu
Sołeckiego Anieliny;

Dział 754 Straż Gminna Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.122,28 zł na podstawie
pisma Komendanta Straży Gminnej SG.5520.1.2.2018.DN z tyt.
odszkodowania dot. kolizji radiowozu Straży Gminnej w Sadkach;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 85215 o kwotę
1.577.23 zł zgodnie z wnioskiem złożonym do Wojewody Kuj-Pom –
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych za
I kwartał 2018 rok;

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dokonać zmiany w planie wydatków budżetowych w ramach Funduszu
Sołeckiego Anieliny poprzez likwidację zadania inwestycyjnego pn.
„ Budowa biesiadnika” i utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pn.
„ Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę świetlicy wiejskiej
w Anielinach” ;

Plan dochodów zwiększono o kwotę 6.699,51 zł

Plan wydatków zwiększono o kwotę 6.699,51 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 28.670.351,11 zł

Plan wydatków po zmianie wynosi 28.885.351,11 zł

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Gajewska 

Id: D1AA9095-7878-41C7-B221-08C0A726B8FA. Podpisany Strona 17




